
 

 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09), Župan Splitsko-dalmatinske županije 27. srpnja 

2010. godine donio je 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

 

 

I. 

 

      Marija Vuković, dipl.ing.arh., privremena pročelnica u Upravnom odjelu za graditeljstvo, 

komunalne poslove, infrastrukturu i zaštitu okoliša imenuje se za predstavnika, a Marija Saša, 

dipl.iur. za zamjenika predstavnika za pripremu i provedbu postupka javne nabave u okviru 

Programa izgradnje Regionalnog sustava vodoopskrbe Dalmacije (Regionalni vodoopskrbni 

sustav Omiš-Brač-Hvar-Šolta-Vis), a sve prema Sporazumu o sufinanciranju programa 

sklopljenog 29. listopada 2007. klase: 020-01/07-02/460, urbroj: 2181/1-03-07-1. 

 

 

II. 

 

      Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“.  

 

KLASA: 020-01/07-02/460 

URBROJ: 2181/1-03-08-3 

Split, 27. srpnja 2010.  

 

 

 

                                                                                              Ž U P A N                            

 

 

                                                                                  Ante  Sanader, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


